
アルコール ノンアルコール ソフトドリンク コーヒー / ラテ

RECOMENDED

オレンジピザ
¥900

サラミソーセージピザ
¥900

6種のチーズピザ
¥900

カポナータピザ
¥1,000

R E N E W A L !

ハッシュドポテト
チキンナゲット

¥200
¥400

手持ちピザ (明太チーズ / ボロネーゼ )

枝豆
オニオンリング

¥500
¥300
¥350

シャカシャカポテト (バーベキュー / コンソメ )

フィッシュ＆ポテト
フライドポテト

¥400
¥500
¥350 / 大盛 ¥450

¥500
¥700
¥500
¥500
¥500
¥500
¥500

レモンサワー
グレープフルーツサワー
サングリア ( 白 / 赤 )
キリン零 ICHI

¥350
¥350
¥500
¥350

オレンジジュース
カルピス
コカ・コーラ
コカ・コーラゼロ
ジンジャーエール
烏龍茶

¥300
¥300
¥300
¥300
¥300
¥300

コーヒー ( アイス / ホット )
ラテ ( アイス / ホット )

¥300
¥350

キリン一番搾り　　中
   　　 大
レモンサワー
グレープフルーツサワー
ウーロンハイ
シャンディーガフ
ハイボール

オニオンリング
¥350

フライドポテト
¥350

シャカシャカポテト
( バーベキュー / コンソメ )

¥400

手持ちピザ
( 明太チーズ / ボロネーゼ )

¥500

PIZZAPIZZA SIDE
MENU
SIDE
MENU DRINKDRINK

お得なセットメニューも！


